РФ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕНЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

             ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.05.2020г.                                      д. Бенцы                                            № 7-1
О назначении публичных слушаний по проекту

«Внесение изменений в «Правила землепользования

и застройки Бенецкого  сельского поселения

Западнодвинского района Тверской области»

применительно населенных пунктов
 п. Первомайский, д. Щербино,  д. Хватково, д. Жерносеки.
            В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области:

      1.Назначить      публичные слушания по проекту внесение изменений в Правила землепользования и застройки Бенецкого  сельского поселения Западнодвинского района Тверской области применительно населенных пунктов  п. Первомайский, д. Щербино,  д. Хватково, д. Жерносеки. (Приложение 1)
      2. Публичные слушания провести в каждом населенном пункте Бенецкого сельского поселения согласно графику (Приложение 2) в срок до 31 июля  2020 года включительно.

      3. Установить срок подачи предложений и рекомендаций по публичным слушаниям до 27 июля 2020 года. Предложения принимаются  в  администрации  поселения по адресу: д. Бенцы, д.91, каб.1, телефон 8(48265) 33-4-23.

      4. Комиссии по подготовке проекта внесения изменений в   Правила землепользования и застройки Бенецкого  сельского поселения Западнодвинского района Тверской области применительно населенных пунктов  п. Первомайский, д. Щербино,  д. Хватково, д. Жерносеки:

      4.1. Обеспечить проведение публичных слушаний, указанных в пункте 1 настоящего Распоряжения и подготовку заключения о результатах публичных слушаний.

      4.2. Разместить проект изменений в Правила землепользования и застройки Бенецкого  сельского поселения Западнодвинского района Тверской области применительно населенных пунктов  п. Первомайский, д. Щербино,  д. Хватково, д. Жерносеки на официальном сайте администрации Бенецкого  сельского поселения.

       5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

       6.Настоящее Распоряжение подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.

Глава Бенецкого  сельского поселения                                                         О.В. Смирнова

Приложение 2

к Распоряжению Главы

Бенецкого  сельского поселения

Западнодвинского района

Тверской области

от 29.05.2020 № 7-1
График проведения публичных слушаний

по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Бенецкого  сельского поселения Западнодвинского района Тверской области применительно населенных пунктов п. Первомайский, д. Щербино,  д. Хватково, д. Жерносеки

	№

 п/п
	Место проведения

	Дата проведения
	Время проведения

	1
	д. д. Бенцы,   помещение дома культуры
	     20.07.2020
	15 ч 00 мин

	2
	д. д. Ванчата, (въезд в деревню)
	20.07.2020
	15 ч 30 мин

	3
	д. д. Верёвкино, (въезд в деревню)
	20.07.2020
	16 ч 00 мин

	4
	д. д. Ганощенки, возле д. 2 (Фёдоров А.М.)
	20.07.2020
	16 ч 15 мин

	5
	д. д. Жерносеки возле д. 7(Михайлова Е.И.)
	20.07.2020
	16 ч 30 мин

	6
	д. д. Жилино,  (въезд в деревню)
	20.07.2020
	16 ч 45 мин

	7
	д. д. Кащеляново, (въезд в деревню)
	20.07.2020
	17 ч 00 мин

	8
	д. д. Кузнецы, возле д. 1 (Васильев А.И.)
	20.07.2020
	17 ч 30 мин

	9
	д. д. Михеево, (въезд в деревню)
	20.07.2020
	18 ч 00 мин

	10
	д. д. Новоникольское, (въезд в деревню)
	21.07.2020
	8 ч 30 мин

	11
	д. д. Новосёлки, возле д. 8 (Лобанова Т.М.)
	21.07.2020
	9 ч 00 мин

	12
	д. п. Озерки, помещение магазина, д. 29
	21.07.2020
	9 ч 30 мин

	13
	д. д. Поляки, возле д. 13 (Евдокимова Г.И.)
	21.07.2020
	10 ч 00 мин

	14
	д. д. Рогово, (въезд в деревню)
	21.07.2020
	11 ч 00 мин

	15
	д. Хватково, возле д.8  (Васильева А.М.)
	21.07.2020
	11 ч 30 мин

	16
	д. д. Шарапово, возле д.5 (Михайлова Л.А.)
	21.07.2020
	12 ч 00 мин

	17
	д. д. Юхново, возле д.21 (Степанов Н.И.)
	21.07.2020
	12 ч 30 мин

	18
	п. Первомайский,  помещение школы, д.35
	21.07.2020
	13 ч 00 мин

	19
	д. Аверково (въезд в деревню)
	21.07.2020
	13 ч 30 мин

	20
	д. Агафоново, возле д. 4 (Шаваров Ю.С.)
	21.07.2020
	14 ч 00 мин

	21
	д. Агрызково, возле д. 9 (Соболев Л.Е.)
	21.07.2020
	14 ч 30 мин

	22
	д. Анащенки, (въезд в деревню)
	21.07.2020
	15 ч 00 мин

	23
	д.Белянкино, возле д. 7  (Космачёв Е.Ф.)
	21.07.2020
	15 ч 30 мин

	24
	д. Векошане, возле дома 25 (Михайлов В.В.)
	21.07.2020
	16 ч 00 мин

	25
	д. Волхово,  (въезд в деревню)
	21.07.2020
	16 ч 30 мин

	26
	д. Глазово, возле д. 4  (Евстигнеева Н.И.)
	21.07.2020
	17 ч 00 мин

	27
	д.Граблино, возле дома 11 (Степанова М.Т.)
	21.07.2020
	17 ч 30 мин

	28
	д. Колокутчино (въезд в деревню)
	21.07.2020
	18 ч 00 мин

	29
	д. Петрово-1, возле д. 30 (Дуденкова Л.Н.)
	22.07.2020
	08 ч 30 мин

	30
	д. Петрово-2,  (въезд в деревню)
	22.07.2020
	09 ч 00 мин

	31
	д. Степахино,  (въезд в деревню)
	22.07.2020
	09 ч 30 мин

	32
	д. Тархово, (въезд в деревню)
	22.07.2020
	10 ч 00 мин

	33
	д. Устье, (въезд в деревню)
	22.07.2020
	10 ч 30 мин

	34
	д. Шишово, возле д. 11 (Петрова Т.К.)
	22.07.2020
	11 ч 00 мин

	35
	д. Щербино, (въезд в деревню)
	22.07.2020
	11 ч 30 мин